PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 041/2025
INEXIGIBILIDADE Nº 020/2025
CREDENCIAMENTO 007/2025

ATA DE ENCERRAMENTO

Aos 21 dias do mês de novembro de 2025, decorrido o prazo recursal referente

ao Resultado do Julgamento dos Documentos de Habilitação e das Propostas de Preços

do Credenciamento nº 007/2025, publicado em 14/11/2025 no Diário Oficial dos

Municípios do Estado de Pernambuco, Código Identificador:FC76EDDF, torna público o

que segue:

Conforme estabelece o art. 165, da Lei nº 14.133/2021, foi aberto o prazo de 03

(três) dias úteis para apresentação de eventuais recursos por parte dos participantes do

certame, encerrado em 19/11/2025. Decorrido integralmente o prazo legal, não houve

manifestação recursal por parte de nenhum interessado.

Assim, fica encerrada a fase recursal, restando definitivamente habilitadas e

credenciadas, conforme publicado anteriormente, as seguintes instituições:

1º Credenciado: FUNDAÇÃO VIDA – CNPJ 30.091.618/0001-75 – valor global: R$

1.129.515,15;

2º Credenciado: R A DE LIMA E SILVA CONSULTORIA & ASSESSORIA – CNPJ

54.321.761/0001-74 – valor global: R$ 1.129.515,15;

3º Credenciado: AQUATRO AGÊNCIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL – CNPJ

03.030.304/0001-90 – valor global: R$ 1.129.515,15.

A empresa COOPERATIVA DE TRABALHO EM CONSULTORIAS E SERVIÇOS

TÉCNICOS – CNPJ 07.878.284/0001-62, permanece inabilitada.

Fica consignado que a contratação obedecerá à ordem de apresentação dos

documentos e adequação à demanda do município, conforme estabelecido no 8.1 do

edital e na legislação pertinente.

Lagoa do Ouro/PE, 21 de novembro 2025.

________________________________

Maria Larissa Silva Gracindo

Agente de Contratação

*DOC. ORIGINAL ASSINADO NOS AUTOS.

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/57-20251221165515.pdf

assinado por: idU
ser 407